UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Đắk Song, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia trưng bày, giới thiệu,

bán sản phẩm OCOP tại Hội báo toàn quốc năm 2024

UBND huyện Đắk Song nhận được Công văn số 25/KCXTTM-XTTM

ngày 29/02/2024 của Trung tâm khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Đắk

Nông Về việc thông báo tham gia trưng bày, giới thiệu, bán sản phẩm OCOP tại

Hội báo toàn quốc năm 2024 (Có văn bản kèm theo).

Để các tổ chức, cá nhân hoạt động sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện

được biết đăng ký tham gia trưng bày, giới thiệu, bán sản phẩm OCOP tại Hội

báo toàn quốc năm 2024; UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn Đức An tổ chức thông tin, tuyên truyền

rộng rãi về các chương trình đến toàn thể các tổ chức, cá nhân trên địa bàn được

biết đăng ký tham gia.

- Thời gian: Trong 03 ngày, từ ngày 15 đến ngày 17 tháng 03 năm 2024.

- Địa điểm: Tại thành phố Hồ Chí Minh.

- Các đơn vị đăng ký tham gia được hỗ trợ 100% kinh phí trang trí và thuê

gian hàng. Các đơn vị có nhu cầu đăng ký liên hệ Hội nhà báo tỉnh Đắk Nông –

Số điện thoại: 0988 444 152 (gặp bà Nguyễn Thị Thảo).

2. Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thông

Thông tin, tuyên truyền rộng rãi các chương trình trên đài truyền thanh,

phát thanh địa phương. Phối hợp văn phòng HĐND&UBND cung cấp thông tin,

đăng tải nội dung văn bản thông báo về chương trình trên trang thông tin điện tử

huyện.

Với nội dung trên, UBND huyện thông báo để các Công ty, Doanh nghiệp,

Hợp tác xã đang hoạt động sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện được biết.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Đức An; thủ trưởng các đơn vị liên

quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng KTHT; NN&PTNT, VHTT (p/h);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (p/h);

- Trung tâm VH-TT&TT;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các CT, DN, HTX,

  đơn vị SXKD trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

       KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

        Võ Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:36:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:36:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:37:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!